Dicit hoc q̄ritur de hoc q̄
dicit Cui nom̄ erat Vide
tur enī q̄ in hoc m̄mis diffuse
loquatur et supflue cum hoc
potuisset breuius expressisse di
cendo viro Joseph vel nomine
Joseph. Elatura enim ut dīc
ph̄s m̄bil facit frusta ēgo m̄k
to fortius in wrbā spūsancto

dictis nihil deb; pōi frustra Itē
 id; Natura nec deficit in nccā
 rijs nec abundat in supfluis.
 Itē natura inq̄tū pot pautiori
 bus se expedit. Itē qui modera
 tur sermōes suos prudētissim⁹
 est. Item de oī wrb̄ otioso red
 dent hoīes racōem. Ex hijs om
 mb; videt q̄ hic nihil pon̄ de
 beat supfluum Qd̄ cedimus
 dicentes q̄ dicendo Cui no
 mē erat Joseph. non tm̄ voluit
 nom̄ expr̄mere qd̄ fecis̄ dicēdo
 Joseph tm̄ S; insup q̄ eēt no
 tabile ipsū nomen designasse.
 Vide a hīc a sup̄ vbi duplex
 Cui nomen nazareth. nuerus
 cāz est fm̄ nuerz lrāz sc; ut ni
 hil pōi frustra sciāt ut plenius
 a ordinatis describatur ut p
 babilius credatur ut totū p̄ re
 electū mōstretur locus v̄l̄ p̄so
 na etiā nomine honore⁹ ut do
 ctrina īnuatur ut eccl̄ia exerci
 tetur ut euāgelista familiāis i
 fidelis cōprobetur ut hūilitas
 sponsi declāetur cum ita noīa
 tim exp̄sse humil̄ spōsus descri
 bitur ut iustus apud dēū a ho
 mines mōstretur cui⁹ nomen
 tāq̄ in librovite scriptū In euā
 gelio tā signāter expr̄mit⁹ ut
 notus deo i h̄ib⁹ intelligat⁹
 qui testis būssie virgini adhi
 betur ut nomen eius digne in
 memoria; hominū v̄rtatur q̄

in patrem dei putatiū assumi
 tur. Capitulū.l.

Dicit hoc q̄ritur de hoc
 q̄ dīc Joseph. Videtur
 enim q̄ sponsus beatis
 sine virgīnis nō debuisset ap
 pellari Joseph. si em̄ sic ut tota
 rota est in rota Ita vtus lex in
 noua Videtur q̄ illud cōiugū
 būssime virgīnis debuit i lege
 alicubi figurari Hoc aut̄ iterp̄
 tatur factum fuisse In hester a
 Assuero Si ergo illud cōiugi
 um rep̄sentet istud figuraliter
 a cōiuges illi cōiuges istos er
 go a noīa debent r̄ndere nomi
 nib⁹ S; dñx hester fuit Assue
 rus ergo et dñx dñe nostre de
 buit wearī assuer⁹ Itē Sarā
 ī senectute et sterilis gignēs
 filium preter naturā ī monte
 īmolādū ten; figurā domine
 nostre que genuit filiū contra
 naturā In cruce īmolādū. Si
 ergo Sarā significat dñā; no
 strā ergo i spōsus sare sponsū
 dñe nostre ergo debuit appellari
 Abrahā. Itē si dñā nostra
 fuit figurata per Rebeccam er
 go spōsus eius debuit appellari
 ylaac. Itē si dñs figurat⁹ per
 Sāp̄sonē i mat̄ eius p̄ matrē
 sāp̄sonis ergo sponsus eius de
 buit wearī Māne. Item si Jo
 seph appellatur augmentū In
 isto autē cōiugio nullum fuit

augmētum p Joseph ēgo nō
appellatur Joseph. Queritur
ergo quis fuit figura huius Jo-
seph in vtei testamēto Non ei-
vidz q̄ iste filius Jacob cū ille
gesserit figura dñi nr̄i utpote
filius Rachel natus in senectu-
te p̄us in vndicione a fratrib⁹
liberacōe a terre saluatōe q̄ in
multis alijs ut pat; p libz Be-
neb. **R̄s̄nfo ad q::**